MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

Fone (095)3621-3112 - E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

EDITAL Nº 012/2019 – PRPPG

PROFESSOR VISITANTE SÊNIOR (PVNS) - CAPES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 042/19-

PRPPG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Edital de

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos ao Processo Seletivo Edital de

Possíveis Concessões de 02 (duas) cotas de Bolsas para PROFESSOR VISITANTE

SÊNIOS (PVNS/CAPES) :

Homologação de Inscrição

CPF do Candidato Situação

036.906.102-06 Não Homologado – Não atende 2.1, 2.2, 2.3 e 2.5 do Edital

213.803.088-10 Não Homologado – Não atende 2.2, 2.3 e 2.5 do Edital
*Ordem crescente

Boa Vista, 12 de junho de 2019.

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital

Presidente da Comissão

Portaria Nº 042/19-PRPPG

A versão original com assinatura encontra-se no quadro de aviso da PRPPG.

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br